

تلاش نافر جام استقلالی‌ها برای جذب دو لژیونر؛ نه قایدی می‌آید، نه قلی‌زاده!

با وجود خبرهای مطرح شده در روزهای اخیر، خبری از جذب ۲ ستاره سرشناس فوتبال ایران از سوی استقلال نخواهد بود.

جذب ستاره‌های سرشناس و ملی‌پوش از جمله علیرضا جهانبخش بود. فعالیت نقل و انتقالاتی آبی‌ها در شرایطی در حال انجام است که در روزهای گذشته گفته می‌شود که استقلال‌ها در سودای آن هستند تا بتوانند با حداقل یک لژیونر برای همکاری به توافق برسند و نام‌های مختلفی به میان آمد که در نهایت مشخص شد، اصلی‌ترین گزینه‌های

مدنظر آبی‌پوشان، مهدی قایدی و علی قلی‌زاده هستند. **روپای بازگشت قایدی محقق نمی‌شود!** مسئولان هلدینگ خلیج فارس یکی از مهم‌ترین اهداف نقل و انتقالاتی خود را جذب مهدی قایدی قرار داده بودند و با توجه به اتمام قرارداد قرضی او با اتحاد کلبا، امیدوار بودند که این ستاره

قایدی که خود شخصاً تمایل به حضور دوباره در استقلال داشته، گفته می‌شود تلاش خود را برای تغییر شرایط در مسیر تسهیل حضور او در جمع آبی‌پوشان انجام داده است. با این وجود براساس آخرین خبرها، انتقال مهدی قایدی به استقلال بیش از ۲ میلیون دلار برای آبی‌ها هزینه‌بر بوده و با توجه به قانون سقف بودجه، عملاً راه جذب این ستاره خوش تکنیک بوشهری بسته شده است. گفته می‌شود در شرایطی قایدی همراه تیم شهاب‌الاهلی به اردوی پیش فصل نرفته که او در آستانه توافق با مدیران باشگاه اتحاد کلبا است و احتمالاً قرارداد او با این تیم اماراتی نهایی می‌شود. **قلی‌زاده و استقلال، معامه‌ای که نهایی نشد!**

علی قلی‌زاده دیگر لژیونر مدنظر آبی‌ها در بازار نقل و انتقالات تابستانه بوده؛ آن‌هم در حالی که این ستاره خوش تکنیک، فصل گذشته با امضای قراردادی ۳ ساله به لیگ پوزنان لهستان پیوست و دریافت رضایت‌نامه او، مأموریتی دشوار به نظر می‌آمد. بعد از رایزنی‌های اولیه و مذاکرات انجام شده، خیلی زود نتیجه نهایی انتقال علی قلی‌زاده به استقلال مشخص شد و نه تنها مسئولان باشگاه لهستانی مخالف جدایی قرضی قلی‌زاده هستند، بلکه گفته می‌شود قلی‌زاده هم در مقطع کنونی شخصاً تمایلی به حضور در استقلال نشان نداده تا پروژه جذب ۲ بازیکن لژیونر این گروه بسته شود



پایان تلخ رونالدو در بازی‌های ملی

تیمش باشد و به غیر از اینکه دیوگو کاستا موفق نشد حتی یک ضربه پانته‌ای را مهار کند، ضربه زوانو فلیکس هم به تیرک برخورد کرد تا پرتغال پس از گل شدن ضربه تئو هراندز با نتیجه ۳-۵ شکست بخورد. بلافاصله پس از نمایش شادای کوتاه از بازیکنان فرانسه، دوربین روی صورت کریستیانو رفت که سعی می‌کرد خشم خود را کنترل نشان دهد. رونالدو تنها در جای خود ایستاده بود و از میانه میدان به اسکوربرد نگاه می‌کرد که تصویر خودش روی آن نمایان شده بود. او فرصتی برای بروز ناراحتی نداشت و



متوجه ناراحتی به‌شده که به سمت او رفت و به همبازی قدیمی خود دلداری داد. رونالدو زود تصمیم به ترک زمین گرفت و در مسیر تونل بود که با دیدیه دشمنان برخورد کرد و با مرئی فرانسه خوش و بش کرد. کاپیتان پرتغال بدون اینکه با خبرنگاران گفتگو کند تونل را طی کرد و به سمت رختکن رفت. اینچنین آخرین بازی فوق ستاره پرتغالی در پورو ۲۰۲۴ به پایان رسید. در واقع این آخرین حضور رونالدو در مسابقات جام ملت‌های اروپا بود و در حال حاضر بعد به نظر می‌رسد که این بازیکن ۳۹ ساله هنوز به فعالیت حرفه‌ای خود ادامه

بدهد. رقابت‌هایی که به میزبانی آلمان برگزار می‌شود ششمین تجربه حضور مرد تمام‌نشدنی پرتغال در تورنمنت پورو بود. بهترین دستاورد او کسب عنوان قهرمانی در سال ۲۰۱۶ بود که با شکست فرانسه در فینال به دست آمده بود. اولین تجربه او در پورو به نایب قهرمانی در سال ۲۰۰۴ ختم شد. همبازیان رونالدو در مسابقه فینال با نتیجه ۰-۱ از یونان شکست خوردند و به جام دست پیدا نکردند. این ستاره در آن رقابت‌ها ۶ بازی دو گل به ثمر رساند. پرتغال در سال ۲۰۰۸ تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت که با شکست ۳-۲ مقابل آلمان از دور رقابت‌ها کنار رفت. رونالدو در آن بازی طی سه بازی موفق شد تنها یک گل به ثمر برساند. رونالدو و تیمش در نیمه نهایی رقابت‌های پورو حذف شده بود. رونالدو در آن دوره

با ۵ گل عنوان بهترین گلزن جام را به صورت مشترک با پاتریک شیک به دست آورد. پورو ۲۰۲۴ هم برای او با این شکست دردناک مقابل فرانسه در یک چهارم نهایی به پایان رسید که اگر ضربه پانته‌ای فلیکس به تیرک برخورد نمی‌کرد، شاید آخرین حضور این مرد شگفت‌انگیز در رقابت‌های جام ملت‌های اروپا به شکل دیگری رقم می‌خورد. بین اولیسن و آخرین حضور رونالدو در جام ملت‌های اروپا ۲۰ سال فاصله است. نام رونالدو برای مدت‌ها در تاریخ پورو باقی می‌ماند. او اگرچه در این دوره از مسابقات موفق نشد هیچ گلی در جریان بازی به ثمر برساند، اما با ۱۴ گل همچنان بهترین گلزن ادوار پورو به حساب می‌آید. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده او از بین بازیکنان فعلی اروپا آنتوان گریزمان است که ۷ گل به ثمر رسانده است.

سعود کانادا به نیمه‌نهایی کوبا آمریکا!

تکرار دیدار افتتاحیه در نیمه‌نهایی

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال کانادا با برتری مقابل ونزوئلا به نیمه نهایی کوبا آمریکا ۲۰۲۴ صعود کرد. دیدار تیم ملی فوتبال کانادا و ونزوئلا با امداد شنبه در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا ۲۰۲۴ برگزار شد و در پایان تیم کانادا موفق شد در ضربات پنالتی حریف خود را شکست داده و به جمع چهار تیم برتر صعود کند. کانادا در اولین حضور خود در مسابقات کوبا آمریکا پس از تساواری یک ریگ مقابل ونزوئلا در ضربات پنالتی چهار بر سه پیروز شد و حالا باید در مرحله نیمه نهایی به مصاف آرژانتین برود. آرژانتین در دیدار افتتاحیه موفق شده بود با نتیجه دو بر صفر کانادا را شکست دهد. برنامه دیگر دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا به شرح زیر است:

یکشنبه ۱۷ تیر:
کلمبیا-پاناما ساعت ۱۳:۰۰
اروگوئه-برزیل ساعت ۴:۳۰

ژنرال هفت ستاره کشتی ایران در راه پاریس

گروه ورزشی- ابراهیم مهربان سخنگوی فدراسیون کشتی اظهار کرد: حمید سوریان به عنوان نایب رئیس فدراسیون و پرافتخارترین مدال‌آور کشتی فرنگی قرار است با تیم ملی عازم المپیک پاریس شود. به طور قطع تجربه او می‌تواند در کنار تیم کمک‌سبزی داشته باشد. دبیر و سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: دارنده ۷ مدال طلای المپیک و جهان قطعا می‌تواند علاوه بر مسائل روحی روانی، در بحث فنی نیز کمک تیم‌های ملی باشد. حمید سوریان دارنده ۶ طلای جهان و یک طلای المپیک، تجربه حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو را دارد. وی بیان کرد: در حال حاضر اردوی تیم کشتی آزاد در کمپ تیم ملی در حال برگزاری است اما اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۹ تیر به مدت ۱۰ روز برگزار خواهد شد. با اتمام این اردوها تا المپیک ۲ اردوی دیگر برای تیم‌های ملی کشتی پیش‌بینی شده است. مسابقات کشتی المپیک ۱۵ تا ۲۱ مردادماه در شهر پاریس برگزار و کشتی ایران با ۱۱ نماینده در این آوردگاه بزرگ یکی از مدعیان جدی کسب مدال در اوزان مختلف به شمار می‌رود. گوش شکسته‌های ایرانی در کشتی فرنگی ۶ سهمیه و در کشتی آزاد پنج سهمیه کسب کرده‌اند. مهدی محسن‌نژاد، سعید اسماعیلی، امین کاربانی‌نژاد، علیرضا مهمدی، محمدهادی سساروی و امین میرزاده نمایندگان کشتی فرنگی ایران هستند و رحمان عموزادخلیلی، یونس امامی، حسن یزدانی، امیرعلی آذربیرا و امیرحسین زارع در کشتی آزاد به روی تشک خواهند رفت.

شباب الاهلی آماده به خدمت گرفتن کنعانی‌زادگان

می‌کردند یک سر مربی برزیلی نشان داد خارجی جانشین یحیی خواهد شد اما مدیریت پرسپولیس پس از بررسی‌های لازم و البته مشورت با برخی بازیکنان، تصمیم گرفت سکان هدایت تیم را به اوسما ویرا، دستیار گل‌محمدی واگذار کند. پرسپولیس موفق شد با اوسما ویرا در هفته‌های اخیر برتر مس رفتنجان را شکست دهد و بالاتر از نکونام و استقلال لیگ برتر را تمام کند و به عنوان قهرمانی برسد. اتفاقی که کمتر کسی آن را پیش‌بینی

بیست‌وسوم به فوتبال ایران بازگشت و بار دیگر پیراهن تیم محبوب خود یعنی پرسپولیس را به تن کرد. کنعانی‌زادگان مثل همیشه حواشی زیادی را تجربه کردند اما این بار کیفیت فنی او حرف اول را می‌زد. مدافع تیم پرسپولیس موفق شد در فصل گذشته برای سرخ‌ها ۶ گل بزند و ۳ پاس گل بدهد که آمار فوق‌العاده‌ای برای یک مدافع محسوب می‌شود. کنعانی‌زادگان در بازی با استقلال خوزستان پرچمدار کامبک پرسپولیس بود و دیداری که به عقیده

بسیاری از اهالی فوتبال قهرمان لیگ برتر را مشخص کرد. طبق شنیده‌ها باشگاه شهاب‌الاهلی امارات قصد دارد با یک پیشنهاد خوب، پرسپولیس را راضی به فروش محمدحسین کند. الاهلی با مبلغ ۲ الی ۲.۵ میلیون دلار مذاکرات را آغاز خواهد کرد که بخشی از بودجه برای پرداخت رضایت‌نامه



این بازیکن است و بخش دیگر طی دو فصل به کنعانی‌زادگان پرداخت می‌شود. باید صبر کرد و دید چه سر نوشتی در انتظار محمدحسین کنعانی‌زادگان است و آیا او پس از سعید عزت‌اللهی، مهدی قاندی، و احمد نوراللهی، چهارمین بازیکن ایرانی می‌گیرد یا خیر.

تیم والیبال بانوان بستک هر مزگان



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

